

Medidental ApS

Hennekesdamvej 12, 6630 Rødding

CVR-nr. 31 85 21 61

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Sabine Bilet Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medidental ApS Hennekesdamvej 12 6630 Rødding
	CVR-nr.: 31 85 21 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kresten Mikkelsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med medicinsk udstyr.

Going Concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. september 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119. Selskabet har god støtte fra sine kapitalejerere og ledelsen forventer derfor ikke usikkerhed om den fortsatte drift.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.954 kr. mod -76.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.765 kr. mod -92.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-171.954	-76.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.289	-12.289
Resultat før finansielle poster	-184.243	-88.307
Andre finansielle indtægter	21.991	21.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.525	-25.771
Resultat før skat	-187.777	-92.511
Skat af årets resultat	66.012	0
Årets resultat	-121.765	-92.511
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.765	-92.511
Disponeret i alt	-121.765	-92.511

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.144</u>	<u>18.433</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.144</u>	<u>18.433</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.144</u>	<u>18.433</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		455.575	562.251
Tilgodehavende selskabsskat		76.648	0
Andre tilgodehavender		<u>33.590</u>	<u>5.877</u>
Tilgodehavender i alt		<u>565.813</u>	<u>568.128</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>740.813</u>	<u>775.629</u>
Aktiver i alt		<u>746.957</u>	<u>794.062</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-99.040</u>	<u>22.725</u>
	Egenkapital i alt	<u>25.960</u>	<u>147.725</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>10.636</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.636</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.285	173
	Gæld til tilknyttede virksomheder	679.276	624.364
	Anden gæld	<u>21.800</u>	<u>21.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.361</u>	<u>646.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>710.361</u>	<u>646.337</u>
	Passiver i alt	<u>746.957</u>	<u>794.062</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. september 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119. Selskabet har god støtte fra sine kapitalejerere og ledelsen forventer derfor ikke usikkerhed om den fortsatte drift. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabskapitalen kan reetableres.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.308	25.635
Andre finansielle omkostninger	<u>217</u>	<u>136</u>
	<u>25.525</u>	<u>25.771</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>36.866</u>	<u>36.866</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>36.866</u>	<u>36.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-18.433	-6.144
Årets afskrivninger	<u>-12.289</u>	<u>-12.289</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-30.722</u>	<u>-18.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>6.144</u>	<u>18.433</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	22.725	115.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-121.765</u>	<u>-92.511</u>
	<u>-99.040</u>	<u>22.725</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
